UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠI QUANG

Số: 18/QĐ-THĐQ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Quang, ngày 06 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5
Trường Tiểu học Đại Quang
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI QUANG
Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020  của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;
Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Công văn số 65/PGDĐT-TH ngày 06/3/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đại Lộc về việc hướng dẫn lựa chọn SGK lớp 5 thực hiện Chương trình GDPT 2018 theo Thông tư 27/2023/TT/BGDĐT;

Xét năng lực của cán bộ, giáo viên Trường Tiểu học Đại Quang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 sử dụng từ năm học 2024-2025 Trường Tiểu học Đại Quang (sau đây gọi tắt là Hội đồng) gồm  các ông (bà) có tên theo danh sách đính kèm.
Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, thực hiện nhiệm vụ lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 theo quy định tại Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông.
Thời gian làm việc: từ ngày 07/3/2024 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Nhiệm vụ của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	         Nơi nhận:
· Như Điều 3;

· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Mỹ Linh

DANH SÁCH
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 5
TRƯỜNG TIỂU HỌC……
 (Kèm theo Quyết định số 18/QĐ-THĐQ ngày 06/3/2024 của Hiệu trưởng Trường TH Đại Quang)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh,

chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Mỹ Linh
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Lê Văn Quảng
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3
	Lê Thị Hồng Thanh
	Giáo viên
	Thư ký

	4
	Trương Thị Liễu
	Giáo viên
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Hải
	Giáo viên
	Ủy viên

	6
	Huỳnh Thị Yến
	Giáo viên
	Ủy viên

	7
	Trương Thị Thảo
	Giáo viên
	Ủy viên

	8
	Phan Thị Thu Dung
	Giáo viên
	Ủy viên

	9
	Trương Thị Thùy Diệp
	Giáo viên
	Ủy viên

	10
	Phan Thị Thanh Thủy
	Giáo viên
	Ủy viên

	11
	Nguyễn Thị Hòa
	Giáo viên
	Ủy viên

	12
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Giáo viên
	Ủy viên

	13
	Nguyễn Đoàn Văn
	Hội trưởng CMHS
	Ủy viên

(Danh sách gồm có 13 người).